Biichenbach - Roth - Kiliansdorf

Aot

Sladtbus s "chengach

Im Auftrag

D683

=> Giiltig: 15.12.24-14.12.2025 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

des Lkr. Roth

Rohler

ROHLER Stadt Bus GmbH RSB; Hauptstr. 36; 91154 Roth; Tel. 09171 9676-0; www.stadtbus-roth.de; info @ stadtbus-roth.de

Vo1 Vo1 V4 Vo1

Samstag

Biichenbach (b. Roth) Bf ©
- Nemetkerstr.

ab 05.10 06.10 06.30 07.10 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 16.30 17.10 18.10 19.10
05.12 06.12 06.32 07.12 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 16.32 17.12 18.12 19.12

07.50 08.50 09.50 10.50
07.52 08.52 09.52 10.52

- Obere Bahnhofsr. 05.13 06.13 06.33 07.13 07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 16.33 17.13 18.13 19.13 07.53 08.53 09.53 10.53
- Evangelische Kirche 05.14 06.14 06.34 07.14 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 1414 1514 16.14 16.34 17.14 18.14 19.14 07.54 08.54 09.54 10.54
- Industriestr. 05.17 06.17 06.37 07.17 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 16.37 17.17 18.17 19.17 07.57 08.57 09.57 10.57
- Rathaus an 05.20 06.20 06.40 07.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 16.40 17.20 18.20 19.20 08.00 09.00 10.00 11.00
- Rathaus ab 05.21 06.21 06.41 07.21 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 16.41 17.21 18.21 19.21 08.01 09.01 10.01 11.01
- Schule 05.22 06.22 06.42 07.22 07.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 16.42 17.22 18.22 19.22 08.02 09.02 10.02 11.02
- Oberer Stockweg 05.24 06.24 06.44 07.24 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 16.44 17.24 18.24 19.24 08.04 09.04 10.04 11.04
- Unterer Stockweg 05.26 06.26 06.46 07.26 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 16.46 17.26 18.26 19.26 08.06 09.06 10.06 11.06
- Bahnhof © an 05.28 06.28 06.48 07.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 16.48 17.28 18.28 19.28 08.08 09.08 10.08 11.08
- Bahnhof © ab 05.30 06.30 07.30 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 08.10 09.10 10.10 11.10
Pfaffenhofen Industriestr. 05.32 06.32 07.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 08.12 09.12 10.12 11.12
- Tillystr. 05.32 06.32 07.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 08.1209.12 10.12 11.12
- Rofstr. 05.33 06.33 07.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 08.1309.13 10.13 11.13
- Brunnbachstr. 05.34 06.34 07.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 08.14 09.14 10.14 11.14
- Untere Glasschleife 05.35 06.35 07.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 08.1509.15 10.15 11.15
Roth Nordring 05.37 06.37 07.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 08.17 09.17 10.17 11.17
- P.-Henlein-Str. 05.38 06.38 07.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 08.18 09.18 10.18 11.18
- Willy-Supf-Platz 05.44 06.44 07.44 07,44 08.44 09,44 10,44 11,44 12,44 13,44 14,44 15,44 16,44 17.44 18,44 08.24 09.24 10,24 11,24
- Bahnhof (Hst 6) @ @ 06.47 07.47

- Stieberstr. 05.46 ¢ 07.48 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 08.26 09.26 10.26 11.26
- Forderzentrum 07.52

=> Giiltig: 15.12.24-14.12.2025

Samstag

Biichenbach (b. Roth) Bf®@  ab
- Nemetkerstr.

11.50 12.50 13.50 14.50
11.52 12.52 13.52 14.52

- Obere Bahnhofstr. 11.53 12.53 13.53 14.53
- Evangelische Kirche 11.54 12.54 13.54 14.54
- Industriestr. 11.57 12.57 13.57 14.57
- Rathaus an 12.00 13.00 14.00 15.00
- Rathaus ab 12.01 13.01 14.01 15.01
- Schule 12.02 13.02 14.02 15.02
- Oberer Stockweg 12.04 13.04 14.04 15.04
- Unterer Stockweg 12.06 13.06 14.06 15.06
- Bahnhof © an 12.08 13.08 14.08 15.08
- Bahnhof @ ab 12.10 13.10 14.10 15.10
Pfaffenhofen Industriestr. 12.1213.12 14.12 15.12
- Tillystr. 12121312 14.12 1512
- Rofstr. 12.13 13.13 14.13 15.13
- Brunnbachstr. 12.1413.14 1414 1514

- Untere Glasschleife
Roth Nordring

12.1513.1514.15 15.15
12.17 1317 14.17 1517

- P.-Henlein-Str.
- Willy-Supf-Platz
- Stieberstr.

12.18 13.18 14.18 15.18
12.24 13.24 14.24 15.24
12.26 13.26 14.26 15.26

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

Baustellenfahrplan, giiltig von 15.12.2024 bis vsl. 14.12.2025

D683

Kiliansdorf - Roth - Blichenbach

Aot

/
Sladtous s jchenbach
Im Auftrag
des Lkr. Roth

Rohler

ROHLER Stadt Bus GmbH RSB; Hauptstr. 36; 91154 Roth; Tel. 09171 9676-0; www.stadtbus-roth.de; info @ stadtbus-roth.de

€ Giiltig: 15.12.24-14.12.2025 Montag - Freitag Samstag ‘
VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vot

Roth Bahnhof (Hst 6) © @ 06.54

- Stieberstr. 05.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30
- Marktplatz 05.53 07.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33
- Unteres Tor 05.53 07.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33
- P.-Henlein-Str. 05.59 07.00 07.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 13.01 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39
- Nordring 06.00 07.01 08.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.02 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40

Pfaffenhofen Unt. Glasschleife
- Brunnbachstr.

06.02 07.03 08.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.04 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
06.03 07.04 08.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.05 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03

07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42
07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43

- RoBstr. 06.04 07.05 08.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.06 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44
- Tillystr. 06.04 07.05 08.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.06 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44
- Industriestr. 06.05 07.06 08.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.07 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45

Buchenbach (b. Roth) Bf®  an

06.07 07.08 08.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.09 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07

07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47

Buchenbach (b. Roth) Bf®  ab
- Nemetkerstr.
- Obere Bahnhofstr.

05.10 06.10 07.10 08.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
05.12 06.12 07.12 08.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
05.13 06.13 07.13 08.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13

07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50
07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52
07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53

- Evangelische Kirche
- Industriestr.

- Rathaus

- Schule

05.14 06.14 07.14 08.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14
05.17 06.17 07.17 08.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17
05.21 06.21 07.21 08,21 08,21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
05.22 06.22 07.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22

07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54
07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57
08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01
08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02

- Oberer Stockweg
- Unterer Stockweg
- Bahnhof @ an

05.24 06.24 07.24 08.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
05.26 06.26 07.26 08.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
05.28 06.28 07.28 08.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28

08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04
08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06
08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

Baustellenfahrplan, giiltig von 15.12.2024 bis vsl. 14.12.2025



- - SIAdIOUS 5o bach
@' 683 Kiliansdorf - Roth - Blichenbach mutas - RS hler

ROHLER Stadt Bus GmbH RSB; Hauptstr. 36; 91154 Roth; Tel. 09171 9676-0; www.stadtbus-roth.de; info @ stadtbus-roth.de

€ Giiltig: 15.12.24-14.12.2025 ‘ Samstag ‘
Roth Stieberstr. 13.30 14.30
- Marktplatz 13.33 14.33
- Unteres Tor 13.3314.33
- P.-Henlein-Str. 13.39 14.39
- Nordring 13.40 14.40
Pfaffenhofen Unt. Glasschleife 13.42 14.42
- Brunnbachstr. 13.4314.43
- RoBstr. 13.44 14.44
- Tillystr. 13.44 14.44
- Industriestr. 13.45 14.45

Biichenbach (b. Roth) Bf®  an 13.47 14.47
Biichenbach (b. Roth) Bf®  ab 13.50 14.50

- Nemetkerstr. 13.52 14.52
- Obere Bahnhofstr. 13.53 14.53
- Evangelische Kirche 13.54 14.54
- Industriestr. 13.57 14.57
- Rathaus 14.01 15.01
- Schule 14.02 15.02
- Oberer Stockweg 14.04 15.04
- Unterer Stockweg 14.06 15.06
- Bahnhof © an 14.08 15.08

Baustellenfahrplan, gliltig von 15.12.2024 bis vsl. 14.12.2025
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